

Հաստատում եմ
Երևանի բազմամասնագիտական պետական
քոլեջ ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Ա.Սարգսյան
20.05.2026թ.



Հավելված 1
ՀՀ կառավարության
2017թ. ապրիլի 13-ի թիվ 390-Ն որոշման

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿԸ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների
դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Երևանի բազմամասնագիտական պետական քոլեջ ՊՈԱԿ						
Ծրագիր՝ Նախնական արհեստագործական կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր						
Բաժին N09, խումբ N03, դաս N1 ծածկագիր N1						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասա-	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	220,0	10,0	2200,0
19642000/1	պոլիէթիլենային պարկ,սննդային	ՄԱ	հատ	15	3	45,0
19642000/2	պոլիէթիլենային պարկ,սննդային	ՄԱ	հատ	20	4	80,0
22141300/1	բուկլետներ	ՄԱ	հատ	130	100	13000,0
22141300/2	բուկլետներ	ՄԱ	հատ	160	72	11520,0
22141300/2	բաներ	ՄԱ	հատ	19800	1	19800,0
22851100/1	արագակարներ	ՄԱ	հատ	200	12	2400,0
24540000/1	ինքնակաշուն վինիլային թաղանթ	ՄԱ	մետր	4800	1	4800,0
24911300/1	սոսիսձ՝ հեղուկ/ՊՎԱ/	ՄԱ	/կգ/հատ	670	1	670,0

24911300/2	սոսինձ՝ հեղուկ/ՄԴՖ/	ՄԱ	/կգ/հատ	650	1	650,0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,0	20,0	2000,0
30192150/1	կնիք	ՄԱ	հատ	16 000,0	1,0	16000,0
30192231/1	սկոչ/թղթե/	ՄԱ	հատ	500	1	500,0
30192231/2	սկոչ/թափանցիկ/	ՄԱ	հատ	300	1	300,0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	9,0	400,0	3600,0
30197234/1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	10	8500,0
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1 750,0	15,0	26250,0
30199730/1	այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	220,0	64,0	14080,0
31221242/1	դյուբել	ՄԱ	հատ	5	50	250,0
31531300/1	տնտեսող լամպեր/լեդ/	ՄԱ	հատ	350	10	3500,0
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	2	700,0
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ/լարի կեմրիկ/	ՄԱ	մետր	150	2	300,0
39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման ափսեներ	ՄԱ	հատ	190,0	8	1520,0
39221350/1	Բաժակ թղթե /մեկանգամյա օգտագործման/100մլ	ՄԱ	հատ	80	10	800,0
39263200/1	գրասենյակային գիրք,մատյան , 200 էջ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000,0
39831247/1	ախտահանող հեղուկ/ժավել 5լ/	ՄԱ	լիտր	500	1	500,0
39831247/2	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	780	1	780,0
39831278/1	սպասքի հեղուկ 5լ	ՄԱ	լիտր	800	1	800,0
39831280/1	հեղուկ ապակու500մլ	ՄԱ	հատ	300	2	600,0
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	900	4	3600,0
39831240/1	մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	250	4	1000,0
39836000/1	ավել,սովորական	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,0
39839100/1	գոգաթիակ,աղբը հավաքելու համար,ձողով/ավել	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,0
42161100/1	ջուր տաքացնելու կաթսաներ	ՄԱ	հատ	27600	1	27600,0
44322550/1	մալուխի կոռոք	ՄԱ	հատ	180	5	900,0
44511330/1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000,0
44511700/1	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800,0

44423600/1	կաշուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	180,0	5,0	900,0
44511270/1	մուրճեր	ՄԱ	հատ	1 650,0	1,0	1650,0
44521230/1	ամրակներ/սկորբա/	ՄԱ	հատ	300,0	2,0	600,0
44531130/1	պտուտակագամ	ՄԱ	հատ	5	50	250,0
44831100/1	մածուծաններ/մաստիկաներ/	ՄԱ	հատ/կգ/	24	950	22800,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					210 045,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50311100/1	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000,0	1,0	70,0
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	242 400,0	1,0	242,4
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	240 000,0	1,0	240,0
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4031 000,0	1,0	4031,0
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3040 000,0	1,0	3040,0
70221400/1	տաղավարների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1,0	50,0
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,0	1,0	150,0
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86 230,0	1,0	86,2
79341100	Գործք	ՄԱ	դրամ	11600	12	139,2
90511100/1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315000,0	1	315,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8 363,8

ՄԹԵՐՔ

03222100/1	բանան	ՄԱ	կգ	665	0,716	476,1
03221110/1	գազար	ՄԱ	կգ	285	1,124	320,3
03221120/1	բիրբար	ՄԱ	կգ	1285	0,108	138,8
03221120/2	բիրբար	ՄԱ	կգ	1435	0,928	1331,7
03221121/1	պոմիդոր	ՄԱ	կգ	985	1,508	1485,4
03221113/1	լոբի	ՄԱ		590	1	590,0
03222116/1	կիվի	ՄԱ	կգ	885	0,466	412,4
03222121/1	մանդարին	ՄԱ	կգ	785	1,04	816,4
03222118/1	կիտրոն	ՄԱ	կգ	1235	0,236	291,5
03222119/1	նարինջ	ՄԱ	կգ	525	1,628	854,7
15842110/1	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	2130	3	6390,0
03222128/1	խնձոր	ՄԱ	կգ	845	0,67	566,2
03222128/2	խնձոր	ՄԱ	կգ	785	0,718	563,6
03222129/1	տանձ	ՄԱ	կգ	1655	0,606	1002,9
03142520/1	ծու, 02 կարգ	ՄԱ	հատ	78	20	1560,0
15111110/1	տավարի միս ոսկրոտ	ՄԱ		4290	1,512	6486,5
15112110/1	ընտանի թռչունների միս/հնդկահավի սթեյք/	ՄԱ	կգ	3450	0,686	2366,7
15331165/1	սխտոր, գլուխ	ՄԱ	կգ	1450	0,422	611,9
15331168/1	սմբուկ	ՄԱ	կգ	1125	1,096	1233,0
15331152/1	սիսեռ/500գ/	ՄԱ	կգ	730	1	730,0
15331153/1	ոսպ	ՄԱ	կգ	410	1	410,0
15331161/1	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	185	2,176	402,6
15331184/1	պահածոյացված զեյթուն	ՄԱ	կգ	5150	0,472	2430,8
15331184/2	պահածոյացված զեյթուն/կանաչ/	ՄԱ	կգ	2300	0,246	565,8
15333100/1	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1190	1	1190,0
15411200/1	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ	ՄԱ	լիտր	870	1	870,0
15531100/1	կարագ/200գ/	ՄԱ	կգ	1045	9	9405,0

15540000/1	պանիր/թել/	ՄԱ	կգ	870	2	1740,0
15541300/1	թարմ պանիր	ՄԱ	կգ	3890	0,33	1283,7
15551600/1	մածուն	ՄԱ	կգ	420	1	420,0
15612150/1	ալյուր/2կգ/	ՄԱ	կգ	1060	1	1060,0
15612150/2	ալյուր/1կգ/	ՄԱ	կգ	640	1	640,0
15614200/1	բրինձ	ՄԱ	կգ	410	4	1640,0
15618000/1	բլղուր/500գ/	ՄԱ	կգ	820	1	820,0
15811210/1	տորթեր/իդեալ/	ՄԱ	տոուփ	4900	1	4900,0
15811210/2	տորթեր/կակաո ընկույզ/	ՄԱ	տոուփ	4900	1	4900,0
15811210/3	տորթեր/սուշի փաթիլ/	ՄԱ	հատ	6200	1	6200,0
15871257/1	համեմունք	ՄԱ	կգ/տոուփ/	350	2	700,0
15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	490	1	490,0
15931700/1	գինի, կարմիր	ՄԱ	հատ/շիշ	1780	4	7120,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					75 415,9